
ERIKA GRIUČKAITYTĖ 
Vytauto Didžiojo universitetas Humanitarinių mokslų fakultetas 

 

GIMIMO DATA 1986-11-03 

KONTAKTAI erika.aka.gerika@gmail.com 

e.griuckaityte@hmf.vdu.lt 

IŠSILAVINIMAS 2006–2011 Verslo administravimo studijos Vytauto 
Didžiojo universitete (bakalauro kvalifikacinis 
laipsnis) 

MOKSLO LAIPSNIS Vadybos ir verslo administravimo bakalauro kvalifikacinis 
laipsnis 

PAGRINDINĖ DARBO VIETA IR 
PAREIGOS 

Vytauto Didžiojo universitetas, Humanitarinių mokslų 
fakultetas, Kultūrų studijų ir etnologijos katedros dėstytoja 
(korėjiečių kalbos specialistė) 

MOKSLO SRITIS Humanitariniai mokslai 

MOKSLO KRYPTIS Etnologija 

DĖSTOMI DALYKAI Korėjiečių kalba ir kultūra (I-VI lygiai) 

MOKSLINIŲ INTERESŲ KRYPTYS  Korėjiečių kalba ir modernioji kultūra 

ANKSTESNĖ PROFESINĖ VEIKLA  2015 vasario 23 d. - gegužės 18 d. VDU Azijos studijų 
centre vesti 18 val. trukmės įvadiniai korėjiečių kalbos 
kursai plačiajai visuomenei. 

2011 lapkričio - 2012 sausio trijų mėnesių praktika bei 
specialūs vertimo mokymai Korėjoje, masažinius ir 
kitokius sveikatingumo įrenginius gaminančioje bei 
platinančioje Korėjos įmonėje CERAGEM. Vertėjavimas 
šios įmonės vedamuose seminaruose. 

2011-07-04 - 2011-10-14 vertėjavimas iš ir į korėjiečių 
kalbą, bendravimas su partneriais ir klientais, pagalba 
organizuojant darbą UAB „LK GREEN ENERGY. 

NARYSTĖ ORGANIZACIJOSE Korėjiečių kultūros klubo „Hallyu“ narė 

KALBOS Lietuvių – gimtoji; 

anglų, korėjiečių – puikiai; 

vokiečių, rusų – gerai; 

kinų – pagrindai. 

KITA INFORMACIJA Dalyvavimas 2015 spalio 10 d. Tartu mieste Estijoje 
surengtame pirmajame Baltijos šalių seminare, skirtame 
Korėjos studijoms. Pristatymo tema – „The Influence of 
„Hallyu“ on the development of Korean Studies in 
Lithuania“. 

2010 m. VDU korėjiečių kultūros klubo „Hallyu“ viena iš 
įkūrėjų. Vadovavimas klubo veiklai iki 2011 metų. Šiuo 
metu aktyvi klubo narė, dažnai vedanti temines paskaitas 
kitiems klubo nariams ir svečiams. 

 


